
ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

New York Cup 2020

Rating Games

08 01 2020 4799

Athena 0

* Masha Tattoo 0

* Catwoman * * * 0

* Batman * 0

* Malinka 0 0.3

* Robin Д * * * 1

* Logica М * 1

Yulia Petrova М * * * 1

* Ded Moroz Ш 0

* КРАСАВЧИК * * 0

черные

56 10 7

Knopka

1
5
4

(2)
5
6

(6)
5

9
1

4
2

(7)
5

10 3
1

1 8
2
1

(4)
2
3

3



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

New York Cup 2020

Rating Games

08 01 2020 4823

Ded Moroz 1

Athena * 1

* КРАСАВЧИК М * * * 0

* Masha Tattoo 1

Logica 1

Robin * 1

Yulia Petrova Ш * * 1

Malinka * 1

* Batman Д 0

* Catwoman М * * * * 0 -0.5

красные

Knopka

1

3
1

2
1

(9)
6

6
2

3

(3)
6

7
1



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ



ТУРНИР

СТАДИЯ ТУРНИРА

ДАТА ____ / _____ / _________ СТОЛ № ____ ИГРА № ____

Игрок Роль Фолы Баллы Доп.
баллы

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

ПОБЕДИВШАЯ КОМАНДА

ЛУЧШИЙ ХОД ____ , ____ , ____ Игрок № _____

ПРОТЕСТ

СУДЬЯ _______________________________ / _________________

Голосование 1
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 2
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 3
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 4
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 5
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 6
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

Голосование 7
Игрок

Голоса

Пере-

голос.

New York Cup 2020

Rating Games

08 01 2020 4824

* Robin * * * 0

Masha Tattoo М * 1

* Yulia Petrova Д * * * * 1 -0.5

* Ded Moroz 0

Logica * * 0

* Athena * * 0

* Batman Ш * * 0

Malinka М * * 1

КРАСАВЧИК * * * 0

* Catwoman 0 0.3

черные

102 9 3

Knopka

1
5
5

6
5
5

1 9 3 5 7

1 9 (7)
4

6
1

2
2

(1)
3

8
2

2



ПОЯСНЕНИЯ К ДОПОЛНИТЕЛЬНЫМ БАЛЛАМ И ШТРАФАМ

КОММЕНТАРИИ К ПРОТЕСТУ


